Kouypa HaTtanba BanepbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

N.0523/011

Ne0523/015

Ne0523/016

N.0523/017

N.0523/018

N.0523/019

10p. ML
3aKJlo4YyMBLLUEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

4o Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

4MO Kouvypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.05.2023

15.05.2023

19.05.2023

25.05.2023

30.05.2023

25.05.2023

CBepeHun

Ko4ypa HaTanba BanepbeBHa

004303

17.04.2008

Ob6BLEeKT OueHKH

NnpaBo 3aKNnk4YeHnA

[lOroBOPOB Ha
pa3sMelleHune

HeCcTaLWOoHapHbIX
TOpProebix 06 bEKTOB

(191 obbeKT)

aBTOMObBUbL LKona

®abusa 2013r.B

aBTOMOOWU/IL 3a3
CeHc, 2008r.B

>KWUIon oM B
cT.TaMaHb

aBToMobunb ®opa

®okyc 2013r.8

XKWJIOW O0M Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke B
cT.TamaHb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



N.0523/020

Ne0523/021

N.0523/022

N.0523/023

N.0623/024

Ne0623/025

N.0623/026

N:0623/028

N:0623/029

N:0623/030

4o Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

4O Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

07.06.2023

25.05.2023

07.06.2023

18.05.2023

13.06.2023

07.06.2023

17.06.2023

26.06.2023

17.06.2023

17.06.2023

aBTOMObGUAbL Ayan
100, 1988r.B

XKUJIOW A0OM Ha
3eMeJsibHOM
yyacTke B
cT.Nonybuukomn

aBTOMOOUIb
Munuybucn KonbT

capan, 1 kKB.M
3eMesibHOro
yyacTka B
r.Temptok

rapax Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke B

noc.Cpenka

npuuen
aBTOMOOU/IbHbLIN
1991 r.B

aBTOMOb6UIb PeHo
Cumbon, 2005r.8

apeHgHas nnaTa 3a
npaso MoJsb30BaHUsA
noMeLLeHNIMU
obbekTa
OBUXXNMOTO
nMyLLecTBa -
30aHu1s BOK3asa B
nopTty Kaskas

aBToM0b6Ub PeHo
SR, 2010r.B

aBToMobunb 3y
MaTwus, n npunuen
aBTOMOOUbHbIN
1996 r.B

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



Ne0623/031

N:0623/032

4YMO Kouypa
H.B.

4o Kouypa
H.B.

23.06.2023

26.06.2023

CTaBKa apeHaHown
nnaaTbl 32 NpaBo
NnoNb30BaHUA
HEXWJbIM
noMeLLeHnem
3naHns COLLINe5

pblHOYHas

apeHpHas nnaTa 3a
NMpaBo MNOJIb30BaHNA
noMeLLLeHNSMK

obbekTa

OBUXMMOro pbIHOYHas
UMyLLEeCTBa -

aAMNHNCTPATUBHO-

ObITOBOrO MOAYNS B

nopTty Tempiok

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXKNMOI0
MMyLLEeCcTBa



