

Кочура Наталья Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кочура Наталья Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		004303			
Дата включения в реестр членов РОО		17.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№0523/011	ЧПО Кочура Н.В.	04.05.2023	право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов (191 объект)	рыночная	Оценка недвижимости
№0523/015	ЧПО Кочура Н.В.	15.05.2023	автомобиль Шкода Фабия 2013г.в	рыночная	Оценка движимого имущества
№0523/016	ЧПО Кочура Н.В.	19.05.2023	автомобиль Заз Сенс, 2008г.в	рыночная	Оценка движимого имущества
№0523/017	ЧПО Кочура Н.В.	25.05.2023	жилой дом в ст.Тамань	рыночная	Оценка недвижимости
№0523/018	ЧПО Кочура Н.В.	30.05.2023	автомобиль Форд Фокус 2013г.в	рыночная	Оценка движимого имущества
№0523/019	ЧПО Кочура Н.В.	25.05.2023	жилой дом на земельном участке в ст.Тамань	рыночная	Оценка недвижимости
№0523/020	ЧПО Кочура Н.В.	07.06.2023	автомобиль Ауди 100, 1988г.в	рыночная	Оценка движимого имущества
№0523/021	ЧПО Кочура Н.В.	25.05.2023	жилой дом на земельном участке в ст.Голубицкой	рыночная	Оценка недвижимости
№0523/022	ЧПО Кочура Н.В.	07.06.2023	автомобиль Мицубиси Кольт	рыночная	Оценка движимого имущества
№0523/023	ЧПО Кочура Н.В.	18.05.2023	сарай, 1 кв.м земельного участка в г.Темрюк	рыночная	Оценка недвижимости
№0623/024	ЧПО Кочура Н.В.	13.06.2023	гараж на земельном участке в пос.Срелка	рыночная	Оценка недвижимости
№0623/025	ЧПО Кочура Н.В.	07.06.2023	прицеп автомобильный 1991 г.в	рыночная	Оценка движимого имущества
№0623/026	ЧПО Кочура Н.В.	17.06.2023	автомобиль Рено Симбол, 2005г.в	рыночная	Оценка движимого имущества
№0623/028	ЧПО Кочура Н.В.	26.06.2023	арендная плата за право пользования помещениями объекта движимого имущества - здания вокзала в порту Кавказ	рыночная	Оценка движимого имущества
№0623/029	ЧПО Кочура Н.В.	17.06.2023	автомобиль Рено SR, 2010г.в	рыночная	Оценка движимого имущества

№0623/030	ЧПО Kochura N.B.	17.06.2023	автомобиль Дэу Матиз, и прицеп автомобильный 1996 г.в	рыночная	Оценка движимого имущества
№0623/031	ЧПО Kochura N.B.	23.06.2023	ставка арендной платы за право пользования нежилым помещением здания СОШ №5	рыночная	Оценка недвижимости
№0623/032	ЧПО Kochura N.B.	26.06.2023	арендная плата за право пользования помещениями объекта движимого имущества - административно-бытового модуля в порту Темрюк	рыночная	Оценка движимого имущества